הפ 000218/08 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
27/07/2009 תאריך: כבוד השופטת ענת ברון לפני

בעניין: קלי טופז בע"מ

המבקשת

נ ג ד

בני וצביקה בע"מ

המשיבה

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 22\(א\) \(1\), 24, 24\(3\), 24\(4\), 24\(7\), 24\(9\), 26, 26\(ב\)](#)

[חוק החוזים \(חלק כללי\), תשל"ג-1973](#)

מיני-רציו:

* בימ"ש המחוזי ביטל חלק מפסק בורר כיוון שהבורר תיקן את הפסק בלא שהדבר נתבקש ממנו, כאשר התיקון המבוקש הינו בגדר שינוי מהותי שהבורר כלל לא יכול להידרש לו; כן הפחית בימ"ש את שיעור הפיצוי המוסכם בשל גובהו ובשל חריגה מסמכות.

* בוררות – פסק בורר – ביטול

* בוררות – פסק בורר – חריגה מסמכות

משכך, צימצמה המבקשת את בקשת הביטול באופן שהיא עותרת עתה לבטל חלקים מפסק הבוררות ומהחלטת הבורר ככל שהם נוגעים לתקופת החיוב בפיצוי המוסכם ושיעורו הכולל; לפסיקת מע"מ בהחלטת הבורר על הסכומים שקוזזו ושהבורר הורה בפסק הבוררות על תשלומם למשיבה; חיוב הבורר את המבקשת בתשלום מע"מ לפי השיעור באחוזים שחל במועד העסקה; וחיוב בגין אובדן רווחים (ראו: סעיפים 12 ו-54 לסיכומים מטעם המבקשת).

5. העילות לביטול פסק בוררות מנויות ב**סעיף 24 לחוק הבוררות** התשכ"ח-1968 (להלן: "**חוק הבוררות**" או "**החוק**"), ורק בהתקיים איזה מהן רשאי בית המשפט להיעתר לבקשה לביטול הפסק [רע"א 113/87 **חברת נתיבי איילון בע"מ נ' יהודה שטאנג ובנין בע"מ, פ"ד מה(5) 511, 516-517 (1991)**]; ע"א 209/71 **חביאללה נ' קרן הביטוח והפנסיה של פועלי הבניין ועבודות ציבוריות, אגודה שיתופית בע"מ, פ"ד נה(1) 108, 112 (1971)**].